
 

 

UCHWAŁA NR XLIII.305.17 

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 17 listopada 2017 r. 
 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XVII/114/15 Rady Miejskiej w Tyczynie z dnia 

30 grudnia 2015 r. w sprawie określenia wzorów deklaracji na podatek od nieruchomości, 

rolny i leśny dla Agencji Nieruchomości Rolnych.   

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia  

 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 6 ust. 13 

ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2017 r.,   

poz. 1785), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U.  

z 2017 r., poz. 1892) oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 

leśnym (Dz.U. z 2017 r., poz. 1821)  

 

Rada Miejska w Tyczynie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XVII/114/15 Rady Miejskiej w Tyczynie z dnia   

30 grudnia 2015 r. w sprawie określenia wzorów deklaracji na podatek od nieruchomości, 

rolny i leśny dla Agencji Nieruchomości Rolnych. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyczyna. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego, z mocą obowiązującą z dniem 1 stycznia 

2018 r. 


